

Cenová nabídka

Příloha č. 1

Objednatel:	Státní zemědělský intervenční fond
--------------------	---

STAVBA (AKCE):	Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové
----------------	--

Zakázka číslo:

Poř. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Mn.	Cena v Kč		
					Jednotková	C e l k e m	
						Dodávka/Montáž	Cena
	Dodávka a montáž koberců						
1		stržení staré krytiny	m2	1 016,7	35,00 Kč		35 583,80 Kč
2		oprava podkladu	hod	49,0	220,00 Kč		10 780,00 Kč
3		opravná stěrka	kg	100,0	38,00 Kč		3 800,00 Kč
4		očištění luxování	m2	1 016,7	12,00 Kč		12 200,16 Kč
5		montáž a lepení koberce	m2	1 016,7	85,00 Kč		86 417,80 Kč
6		koberec vpichovaný vč.prořezu 8%	bm	1 098,0	165,00 Kč		181 170,00 Kč
7		lepidlo ke koberci	kg	420,0	72,40 Kč		30 408,00 Kč
8		montáž kobercové lišty	bm	850,0	30,00 Kč		25 500,00 Kč
9		kobercová lišta plast	bm	850,0	14,50 Kč		12 325,00 Kč
10		řezání a montáž kob.soklu	bm	850,0	28,20 Kč		23 970,00 Kč
11		oboustr.lep.páska k soklu	bm	850,0	16,20 Kč		13 770,00 Kč
12		dokončení akrylátem	bm	850,0	9,60 Kč		8 160,00 Kč
13		oprava prahů	ks	48,0	235,00 Kč		11 280,00 Kč
14		stěhovací práce	hod	120,0	230,00 Kč		27 600,00 Kč
15		vystěhování a nastěhování nábytku odvoz a likvidace starých krytin, přesuny hmot, režijní náklady		1,0	12 000,00 Kč		12 000,00 Kč
C e l k e m							494 965,00 Kč
Jméno zpracovatele:							494 965,00 Kč
19.09.2018							103 942,60 Kč
DPH 21 %							598 907,00 Kč
Cena díla včetně DPH							598 907,00 Kč